
SENCILLOS JUGADOR

SUBCAMPEONA MARTINEZ MIA (BOG)

CAMPEONA JIMENEZ MIA (CUN)

SUBCAMPEONA YEPES MARIANA ()

CAMPEONA SANCHEZ LUCIANA ()

SUBCAMPEON VELOZA SANTIAGO (CUN)

CAMPEON VILLA ALEJANDRO (BOG)

SUBCAMPEON BOTERO JOAN DANIEL ()

CAMPEON BALLESTEROS MARTIN (BOG)

SUBCAMPEONA CAJAMARCA MARIA (BOG)

CAMPEONA CASTRO DANIELA (TOL)

SUBCAMPEONA DIAZ NIKOLL ()

CAMPEONA MARTINEZ ANA (CUN)

SUBCAMPEON GUTIERREZ JUAN ()

CAMPEON GARCIA SAMUEL (CUN)

SUBCAMPEON VARGAS FEDERICO (SAN)

CAMPEON BOGOLLA JUAN (BOG)

SUBCAMPEONA MOLINA ISABELLA (BOG)

CAMPEONA AGUDELO SHARA (CUN)

SUBCAMPEONA DOUSDEBES VALERIA ()

CAMPEONA SANCHEZ VALERIA ()

SUBCAMPEON JIMENEZ SIMON (CUN)

CAMPEON MEJIA SAMUEL (BOG)

SUBCAMPEON MOGOLLON FELIPE (CUN)

CAMPEON AGUDELO PAULO (CUN)

SUBCAMPEON CONTRERAS MATIAS (BOG)

CAMPEON PAEZ FEDERICO (BOG)

BOLA VERDE FEM. 

- CUADRO A

BOLA VERDE 

MASC. - CUADRO A

FEDERACIÓN COLOMBIANA DE TENIS
FESTIVAL INFANTIL COPA FEDECOLTENIS - DROGUERIA ALEMANA

CLUB LA HACIENDA (ECCI) - 4 Y 5 DE DICIEMBRE DE 2021

CUADRO DE HONOR

BOLA AMARILLA 

MASC. - CUADRO A

BOLA VERDE FEM. 

- CUADRO B

BOLA ROJA MASC. 

- CUADRO A

BOLA ROJA MASC. 

- CUADRO B

BOLA VERDE 

MASC. - CUADRO B

BOLA ROJA FEM. - 

CUADRO A

BOLA ROJA FEM. - 

CUADRO B

BOLA NARANJA 

FEM. - CUADRO B

BOLA NARANJA 

MASC. - CUADRO A

BOLA NARANJA 

MASC. - CUADRO B

BOLA NARANJA 

FEM. - CUADRO A



DOBLES JUGADORES

SUBCAMPEONAS SANCHEZ LUCIANA / VARGAS SARA

CAMPEONAS JIMENEZ MIA / MARTINEZ MIA

SUBCAMPEONES BALLESTEROS MARTIN (BOG) / MADERO MAXIMILIANO ()

CAMPEONES SALAMANCA JUAN J () / VILLA ALEJANDRO (BOG)

SUBCAMPEONAS ALZATE VALERIA (BOG) / MARTINEZ ANA (CUN)

CAMPEONAS CAJAMARCA MARIA (BOG) / CASTRO DANIELA (TOL)

SUBCAMPEONES GUTIERREZ JUAN () / VARGAS FEDERICO (SAN)

CAMPEONES MORENO JUAN (BOG) / USQUIANO ANDRES (BOG)

SUBCAMPEONAS DOUSDEBES VALERIA () / SANCHEZ VALERIA ()

CAMPEONAS LUENGAS MARIANA () / MOLINA ISABELLA (BOG)

SUBCAMPEONES MUÑOZ DYLAN (MET) / PATIÑO SEBASTIAN (BOG)

CAMPEONES GUZMAN THOMAS (CUN) / JIMENEZ SIMON (CUN)

SUBCAMPEONES CONTRERAS MATIAS (BOG) / RODRIGUEZ MATIAS (BOG)

CAMPEONES PAEZ FEDERICO (BOG) / VARGAS SIMON (SAN)

BOLA NARANJA - 

DOBLES MASC

BOLA VERDE - 

DOBLES MASC

BOLA AMARILLA - 

DOBLES MASC

BOLA NARANJA - 

DOBLES FEM

BOLA VERDE - 

DOBLES FEM

FESTIVAL INFANTIL COPA FEDECOLTENIS - DROGUERIA ALEMANA

BOLA ROJA - 

DOBLES MASC

CLUB LA HACIENDA (ECCI) - 4 Y 5 DE DICIEMBRE DE 2021

CUADRO DE HONOR

BOLA ROJA - 

DOBLES FEM

FEDERACIÓN COLOMBIANA DE TENIS


